CÂMARA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA DO SUL

ESTADO DO PARANÁ

CNPJ Nº 00.858.645/0001-60

Rua Silvio Beligni, 210 – fone (043) 3428-1260

----------------------------------------------------------------------------------------------------------
REQUERIMENTO Nº 106/2018
EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE MARILÂNDIA DO SUL – PARANÁ.

JOSÉ ARNALDO DINIZ e CRADENIL
APARECIDA DA SILVA SHIBAO, abaixo assinados,

Vereadores com assento nesta Casa de Leis, no pleno

exercício do mandato, depois de ouvido plenário, na

forma regimental, vêm a presença de Vossa Excelência,

com o devido respeito e acatamento, APRESENTAR uma
MOÇÃO DE APLAUSOS ao senhor MARCELO ZANLORENZI CERANTO
por bem representar nosso município sagrando-se

Campeão na modalidade Shuaijiao Adulto Masculino até

115Kg, no XXIX Campeonato Brasileiro de Kungfu Wushu.

O referido campeonato contou com a

participação de aproximadamente 650 atletas somadas as

modalidades.

Nestes Termos

Pede Deferimentos

Marilândia do Sul, 17 de setembro de 2018.

JOSÉ ARNALDO DINIZ
Vereador

CRADENIL APARECIDA DA SILVA SHIBAO
Vereadora